

BLI LÄRARE I SVENSKA SOM ANDRASPRÅK

Jobbar du redan som lärare eller är nyfiken på läraryrket?

Vi erbjuder kurser för dig som har en lärarexamen och vill bli behörig att undervisa i svenska som andraspråk (SvA) i årskurs F-3 och 4-6. För lärare som har behörighet att undervisa i svenska i motsvarande årskurs krävs endast 15 hp i SvA, för lärare som inte har behörighet att undervisa i svenska i motsvarande årskurs krävs 30 hp i SvA.

Fyra kurser i svenska som andraspråk

Samtliga kurser är på distans och på deltid. Du kan tillsammans läsa 30 hp i varje ämne och på så sätt bli behörig i Svenska som andraspråk.

Under hösten kan du läsa dessa kurser

Svenska som andraspråk med inriktning mot årskurs F-3, 1-15hp

Kursen vänder sig till dig som vill lära dig mera om första- och andraspråksutveckling samt hur undervisningen i årskurs F-3 kan stötta flerspråkiga elevers språk- och kunskapsutveckling.

Svenska som andraspråk med inriktning mot årskurs 4-6, 1-15hp

Kursen vänder sig till dig som vill lära dig mera om första- och andraspråksutveckling samt hur undervisningen i årskurs 4-6 kan stötta flerspråkiga elevers språk- och kunskapsutveckling.

Under våren kan du läsa dessa kurser

Svenska som andraspråk med inriktning mot årskurs F-3, 16-30hp

Kursen ger fördjupade kunskaper om flerspråkig utveckling, språklig variation, användning av skönlitteratur i undervisningen och hur lärarens didaktiska val kan stötta flerspråkiga elevers läs- och skrivutveckling i årskurs F-3.

Svenska som andraspråk med inriktning mot årskurs 4-6, 16-30hp

Kursen ger fördjupade kunskaper om flerspråkig utveckling, språklig variation, användning av skönlitteratur i undervisningen och hur lärarens didaktiska val kan stötta flerspråkiga elevers läs- och skrivutveckling i årskurs 4-6.

Arbetsätt

Under kursen kommer du möta personer som både är verksamma i grundskolan, men också de som vill prova på att arbeta i skolan. Alla som läser har ett gemensamt intresse och mycket erfarenhetsutbyte kommer att ske. Kurserna innehåller föreläsningar, seminarier, grupparbeten men också självständigt arbete. Under utbildningen får du vägledning för vidare studier. För dig som upplever att det var länge sen du studerade finns det exempelvis stöd i skrivande och studieteknik.

SÅ HÄR ANSÖKER DU

Gå till www.antagning.se och sök fram kursen du är intresserad av och gå sen vidare till **anmälan**.

Ansökningsperiod för start **hösttermin** är **15 mars till 15 april**.

Ansökningsperiod för start **vårtermin** är **15 september till 15 oktober**.

Kontaktperson

Studievägledare

Maria Sommaralm

013 - 28 46 78

studievagledning@uv.liu.se

Läs mer på

liu.se/artikel/fler-vagar-in